
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

KOORDYNATORA WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie określenia wzoru karty do głosowania w ramach wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy zarządzonych na dzień 18 listopada 2021 roku 

 

 

Na podstawie §17 ust. 7 pkt 4 lit. e Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy przyjętego Uchwałą  

Nr XXXVI/256/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Załącznika  

Nr 1 do Uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4396) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Określam wzory karty do głosowania w ramach wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

zarządzonych na dzień 18 listopada 2021 roku: 

1) wzór karty do głosowania w przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów jest równa liczbie 

przydzielonych mandatów szkole – załącznik nr 1; 

2) wzór karty do głosowania w przypadku, gdy jest więcej niż jeden kandydat – załącznik nr 2. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

KOORDYNATOR WYBORÓW 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

 

Dominik Niemirski 

Zastępca Burmistrza Drzewicy 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 4/2021 

Koordynatora wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA 

 
W WYBORACH NA RADNYCH  

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 
zarządzonych na dzień 18 listopada 2021 roku 

 
 
NAZWISKO Imiona 
NAZWA ZESPOŁU UCZNIOWSKIEGO 

 

 TAK 
 

 NIE 
 
 

NAZWISKO Imiona 
NAZWA ZESPOŁU UCZNIOWSKIEGO 

 

 TAK 
 

 NIE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
(pieczęć szkoły) 

 
 

Instrukcja głosowania 
 

Na sporządzonej karcie do głosowania wybór zaznacza się znakiem „X” w kratce  

przy wyrazie odpowiednio „tak” lub „nie” dotyczącej każdego z kandydatów. 

 

 

 

 

 

  

WZÓR 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 4/2021 

Koordynatora wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA 

 
W WYBORACH NA RADNYCH  

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 
zarządzonych na dzień 18 listopada 2021 roku 

 
 

 NAZWISKO Imiona 
NAZWA ZESPOŁU UCZNIOWSKIEGO 

 

 NAZWISKO Imiona 
NAZWA ZESPOŁU UCZNIOWSKIEGO 

 

 NAZWISKO Imiona 
NAZWA ZESPOŁU UCZNIOWSKIEGO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
(pieczęć szkoły) 

 
 

Instrukcja głosowania 
 

Na sporządzonej karcie do głosowania wybór zaznacza się znakiem „X” w kratce przy nazwisku tylko jednego kandydata. 

 

 

 

WZÓR 


